
KUPNÍ SMLOUVA

Základní škola Česká Třebová, 
_______N á d r a ž n  í u l i c e
Došlo: *

/ f f .  2 zo r?
( . ------

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi:

Prodávající: Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici
Dolní Sloupnice 134 
565 53 Sloupnice 
IČ : 00131024 DIČ: CZ 00131024 
Bankovní spojení:
Zastoupené: Ing. Jaroslav Vaňous, předseda představenstva
(dále jen prodávající)

Kupující: Základní škola Česká Třebová
Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová 
IČO:70882452 
Bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Radim Kolář, ředitel
(dále jen kupující)

Článek I.

Prodávající se zavazuje kupujícímu podle jeho požadavků celoročně dodávat čerstvé brambory vlastní 
produkce, případně tuzemské rané brambory.

Součástí dodávky bude dodací list obsahující množství a aktuální cenu, která je stanovena dohodou 
obou stran a odpovídá ceně obvyklé na trhu.

Na konci daného měsíce bude prodávajícím vystavena a kupujícímu předána faktura za dodané 
brambory v tomto měsíci se splatností 14 dnů.

Článek II.

Kupující se zavazuje převzít dodávku a zaplatit za ní dohodnutou kupní cenu. 

Převzetím faktury se kupující zavazuje plnit veškeré ostatní povinnosti s tím spojené.



Článek III.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Výpovědní lhůta je 1 měsíc. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury delší než je splatnost 
může být kupní smlouva zrušena ihned bez výpovědní lhůty.

Článek IV.

Smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou stran. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, 
souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že ji neuzavřely v tísni, ani jinak jednostranně za nevýhodných 
podmínek.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Na důkaz souhlasu potvrzují obě smluvní strany tuto smlouvu svými podpisy.

Ve Sloupnici dne 2.1. 2017

Prodávající Kupující


